
LTR-2502 

 
 
 株式会社ノルトロックジャパン 

大阪オフィス 

〒562-0028 大阪府箕面市彩都粟生南 1-18-35 

Tel : 072-727-1069 Fax : 072-727-1072 

 

東京オフィス 

〒140-0013 東京都品川区南大井 3-22-7-2F 

Tel : 03-6423-1069 Fax : 03-6423-1072 

 

 

2025年 1月吉日 

お取引先各位 

 

 

ノルトロックワッシャー製品価格体系の変更について 

 

拝啓、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

弊社ノルトロックジャパン及びノルトロックグループでは、ノルトロックワッシャー製品を以下の理由により、価格改正を実施させて頂きたく、ご案内をい

たします。 

 

● 原材料費の高騰 

● 世界的な物価、副資材の高騰 

 

昨年 10月にノルトロックワッシャー製品の価格改正を実施させていただきました。 

しかしながら、その後も原材料費も未だ高騰を続けており、世界的な物価上昇に伴う労働コストや、副資材などに関しても価格上昇が続いており

ます。 

弊社およびノルトロックグループにおきましても、企業努力を重ねてまいりましたが、現状の価格を維持することが困難となっており、下記の日程よりノ

ルトロックワッシャー製品において新価格を適用させて頂きたく、お願い申し上げます。 

 

弊社の使命は、これからも変わらず製品の安定供給、製品の品質の向上を通じ、貴社お客様へ更にご満足頂くことと考えております。 

昨年には「ノルトロックワッシャー組込みボルト」「コンビナット」もラインアップに加わり、既存市場に留まらず、新規業界への積極的な営業活動を行

い、市場の認知拡大へも引き続き取り組んでまいります。 

更に、これまで以上に多くのお客様に高い品質の技術サポートを提供できる様、大阪オフィスのテクニカルセンターを拡張し、新設備を導入しまし

た。 

引き続きお客様のお困りごとの解決のため、製品提供のみならず技術的なサービスの提供に取り組んで参ります。 

ボルト締結についてお困りの際には是非ご連絡をいただけますと幸いです。 

何卒ご理解賜り、ご協力の程お願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

① 新価格体系での受注は、2025年 4月 1日（火）からとさせて頂きます。 

 

 

ご不明な点やご質問が御座いましたら、弊社代理店様または弊社までご連絡下さい。 

 

以上 

株式会社ノルトロックジャパン 

代表取締役社長 西村 竜太 

 


